ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, QUARTA -  FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE  2022 - NO  144

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO N°046/2022

MODALIDADE: Tomada de Preço n°004/2022, Processo n°012/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: DAN-SUL SAÚDE CLINICA MEDICA EIRELI,
inscrito no CNPJ sob o numero 35.812.334/0001-44, estabelecida
comercialmente na rua L 03, setor Interlagos, n° 470, representada
neste ato pelo seu representante legal o Dr. (a) Thiago Alencar
Carlos da Silva, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Quadra
ARSO 22 Alameda 13 s/n° lote 03, QI 18, plano diretor Sul- Palmas TO.

DO VALOR: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais)

VIGÊNCIA: 17/11/2022 a 17/11/2023.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.301.1005.2189 (PROGRAMA
SAUDE DA FAMILIA - PSF); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 (serviço
de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: visando a contratação de médico clinico
geral para atendimento na unidade de saúde no município de Oliveira
de Fátima - TO, através de plantões aos fins de semana.

Oliveira de Fátima/TO,17 de novembro de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

		2022-11-23T11:18:34-0300
	LEANDRO DIAS DA SILVA:00696457105